



Stadsarkitektkontoret

2017-05-30

**SAMRÅD**  
UTÖKAT PLANFÖRFARANDE

**Detaljplan för Träkvista torg (Träkvista 27:1 m fl) i Ekerö kommun,  
Stockholms län** dnr PLAN.1999.19

---

Stadsarkitektkontoret i Ekerö kommun har upprättat ett förslag till detaljplan för Träkvista torg med omgivning. Syftet är att utveckla ett lokalt centrum. Planområdet är beläget cirka 2,5 kilometer söder om Ekerö centrum och ytan är cirka 4 hektar. Genom en justering av Jungfrusundsvägens dragning frigörs mark och ett nytt läge för befintligt torg skapas i korsningen med Ekerövägen. Avsikten är att skapa en mötesplats med livsmedelshandel, bostäder samt utökade lokaler för mindre butiker intill en tillgänglig och trygg torgmiljö. I detaljplanen möjliggörs även för byggande av ett äldreboende. En behovsbedömning har upprättats. Detaljplanen bedöms inte innebära betydande miljöpåverkan.

Handlingar finns tillgängliga på [www.ekero.se](http://www.ekero.se). Under samrådstiden, **7 juni – 2 september 2017**, finns samrådshandlingarna även att ta del av i kommunhusets entré på Tappströmsvägen 2. Eventuella synpunkter ska vara Stadsarkitektkontoret tillhanda **senast den 2 september 2017** under adress: **Ekerö kommun, Stadsarkitektkontoret, Box 205, 178 23 Ekerö**. Synpunkter kan också skickas med e-post till [Stadsarkitektkontoret@ekero.se](mailto:Stadsarkitektkontoret@ekero.se). De fastighetsägare som tagit emot detta brev ska informera eventuella hyresgäster och arrendatorer.

För berörda fastighetsägare, hyresgäster och arrendatorer kommer samrådsmöten att hållas i form av Öppet hus den **14 juni och 19 juni 2017, kl. 17:00-19:00** i Wrangelska salen i Ekebyhovs slott, Björkuddsvägen 107, Ekerö. Representanter från kommunen och exploatör tillsammans med konsulter kommer att finnas på plats för att svara på frågor och ta in synpunkter.

Den som inte senast under granskningen av detaljplanen har lämnat en skriftlig synpunkt kan förlora rätten att överklaga beslutet att anta detaljplanen.

Den som vill ha ytterligare upplysningar eller vill diskutera detaljplanen kan ringa till Ekerö kommun, Ekerö Direkt, tel. 08-124 57 100.

Med vänlig hälsning

Cecilia Narström  
Planarkitekt